
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 166 del 13-09-2019   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.431 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO  166 DEL  13-09-2019 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE PER L'ACQUISTO DI VESTIARIO 

PROTEZIONE CIVILE - DITTA CARLO SPLENDIANI SRL (CIG Z741C94309) 

 

 

L'anno duemiladiciannove il giorno tredici del mese di settembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visti gli artt. 107 e 109, comma 1 del D. Lgs 18.08.2000, i quali disciplinano 
l’attribuzione, ai responsabili degli Uffici e dei Servizi, di tutti i compiti di attribuzione degli 
interventi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico;  
 
            Data la situazione emergenziale creatasi a seguito degli eventi sismici del 2016;  
 
 Preso atto della necessità dì fornire delle componenti di vestiario adeguate ai volontari 
intervenuti in soccorso della popolazione; 
 
            Contattata per le vie brevi la Ditta Carlo Splendiani srl sita in Cda Cremone Gabette 
snc a Loro Piceno (MC) PI 02013490426, in grado di soddisfare le necessità urgenti; 

 
Vista la fattura n. 84° del 29/12/2016 emessa dalla ditta Carlo Splendiani srl per 

complessivi € 1.086,61; 
 
 Dato il CIG Z741C94309 attribuito; 

 
Visto il Durc prot. n. INPS_16234301 dal quale si evince che la Ditta Carlo Splendiani 

srl risulta regolare con i versamenti contributivi previdenziali;  
 

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 166 del 13-09-2019   -  pag. 2  - 

 
Richiamato il D. Lgs 267/2000 e s.m.i.; 

 
Richiamato il D.lgs 118/2011 e s.m.i.; 
 
Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del 

Servizio Finanziario; 
  

D E T E R M I N A  
 

Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e 

sostanziale del presente atto;   

 Di liquidare e pagare alla Ditta Carlo Splendiani srl sita in C.da Cremone Gabette snc 
a  Loro Piceno (MC) PI 02013490426, € 890,66 oltre Iva 22% per € 195,95 per un totale di € 
1.086,61 sui seguenti impegni:  

• € 550,00 capitolo 1300, impegno 363/2017; 

• € 536,61 capitolo 1300, impegno 364/2017; 
 

 Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio 
telematico del Comune di Muccia. 
 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 166 del 13-09-2019   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

 

Muccia, 13-09-2019 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Muccia, 13-09-2019 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     13-09-

2019 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 13-09-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 

 

 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

  

http://www.comune.muccia.mc.it/

